
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków na rok 2024 dla wydzielonego rachunku 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXLIX/432/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Toszek 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na rok 2024 dla wydzielonego rachunku 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDEABB16-5511-4F64-8B64-536EE75FC4D8. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2024 r. 

600   Transport i łączność 13.380.200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13.380.200,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

13.380.200,00 

801   Oświata i wychowanie 8.100.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8.100.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8.100.000,00 

Razem: 21.480.200,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.3.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 2 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDEABB16-5511-4F64-8B64-536EE75FC4D8. Podpisany Strona 1



 

 

Wydatki  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2024 r. 

600   Transport i łączność 13.380.200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13.380.200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

13.380.200,00 

801   Oświata i wychowanie 8.100.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8.100.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

8.100.000,00 

Razem: 21.480.200,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.3.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 2 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDEABB16-5511-4F64-8B64-536EE75FC4D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


